Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа   № 19
сельского поселения «Поселок Алонка»
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПРИКАЗ
От  30.08.2014г.                                                                              № 162

Об утверждении положения об организации и
проведения аттестации педагогических работников
в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность" для организации аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение  об организации и проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Морозову Г.И.

Директор  школы:                                                Я.А.  Морозова